UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:          /UBND-NV
V/v lập danh sách cử CB, CC,

VC đi bồi dưỡng kiến thức
QLNN chương trình CV; CVC;

Lãnh đạo, quản lý cấp phòng
và tương đương năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày        tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 86/SNV-CCVC ngày 08 tháng 02 năm 2022 của
Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương về việc lập danh sách cử cán bộ, công chức, viên
chức đi bồi dưỡng kiến thức QLNN chương trình Chuyên viên; Chuyên viên
chính; Lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương năm 2022.

UBND huyện Tứ Kỳ yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn
vị sự nghiệp thuộc huyện thông báo cho cán bộ, công chức, viên chức của đơn
vị mình chương trình bồi dưỡng năm 2022 theo Công văn của Sở Nội vụ tỉnh
Hải Dương và lập danh sách cử cán bộ, công chức, viên chức đi bồi dưỡng theo
biểu mẫu gửi kèm (Có Công văn số 86/SNV-CCVC ngày 08 tháng 02 năm 2022
của Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương về việc lập danh sách cử CB,CC,VC đi bồi dưỡng
kiến thức QLNN chương CV;CVC;Lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương
năm 2022 kèm theo).

 Danh sách gửi về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) trước 16h00 phút,
ngày 14 tháng 02 năm 2022 (đồng thời gửi file điện tử vào địa chỉ e-mail:
phongnoivutk@gmail.com) để tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương
theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc
UBND huyện triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hà Hải

mailto:phongnoivutk@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T14:36:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T14:36:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T14:36:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!